



Bize kısaca kendinizi tanıtabilir misiniz?

Samsun, 1945 doğumluyum. 1992 İstanbul Üniversitesi Elektrik Mühendisliği bölümü mezunuyum. 1973 yılında evlendim ve bir oğlum var. Eşim banka müdürlüğünden emekli oldu. Oğlum ise Kocaeli Üniversitesi son sınıf öğrencisi.

Uzun yıllar özel sektörde çalıştınız, emekli olduktan SMM üye olarak serbest çalıştınız. Şimdi yeni yılda büronuzu kapatarak Yapı Denetim Şirketinde çalışacaksınız. Özel sektörden serbest piyasa nasıl gözüküyordu, isteklerinizi gerçekleştirebildiniz mi?

Ben özel sektörde 1970-1980 yılları arasında çalıştım. O zaman hem özel sektörde iyi maaş alınıyordu, hem de serbest piyasa çok canlı idi. O yüzden serbest çalışmaya karar verdim ve 15 yıl serbest çalıştım, daha sonra proje mühendisi olarak 15 yıl kadar çalıştım. Artık yorulduğum diyebilirim, o yüzden daha rahat çalışabileceğim yapı denetim şirketine geçtim. İsteklerimin tamamını değilse bile çoğunu gerçekleştirdim diyebilirim

Şubemizin aktif üyelerindensiniz. Sizce oda üye ilişkisi yeterli mi daha farklı nasıl olabilir?

Oda üye ilişkilerinin bursa için çok iyi olduğunu söyleyebilirim. Ancak bizlerinde avukatlar gibi odaya üye olmadan hiçbir şekilde nerede olursa olsun mesleğimizi icra edemememiz lazım diye düşünüyorum. Bunu şunun için söylüyorum devlet veya özel sektörde çalışan arkadaşların maalesef oda faaliyetlerinden haberi olmuyor oluyorsa da uzak kalabiliyor. Birde mezuniyet yılına göre aidat istenince eski mezunları bünyeye katmak zorlaşıyor. SMM olarak çalışan arkadaşların odadan belge almadan çalışmadıkları için odanın faaliyetlerinden daha fazla yararlanabilmektedirler.

Şubemizin çalışmalarını nasıl buluyorsunuz? Şubemizde üretilen kamu denetimi mesleki çalışmaları değerlendirir misiniz?

Odamız zannedirim Türkiye'nin en ileri seviyede çalışan modern odaların biridir. Bunun da sebebi bana göre eski mezun arkadaşların odayı kendi evleri gibi görmelerindedir. Dolayısıyla odaya bu denli sahip çıkmaları odamızı bu seviyelere getirmiştir. Son zamanlarda yapılan en önemli faaliyetlerden biri EMO GENÇ diye adlandırılan gençleri oda faaliyetleri içine yönlendirmek olmuştur. Bu hareketin diğer illere de örnek olmasını diliyorum. Kamu-EMO ilişkilerinin çok iyi olduğu söylenemez ancak Genel Merkezin Türkiye gerçeklerini iyi gözlemlediğini söyleyebilirim. Odamızın kamu sektörü ile daha yakın diyalog içinde olması lazım diye düşünüyorum, zira oralarda da çalışan meslektaşlarımız var.

İyi bir proje denetçisiniz. Yapı Denetim'de çalışacak bir mühendis olarak hedefleriniz nelerdir?

Disiplini seven bir insanım ve de meslek onurunu her şeyin üzerinde tutarım. Yapı denetim şirketinde de çalışırken aynı duruşumu muhafaza edeceğimden eminim. Burada da genç arkadaşlara birikimlerimi severek vereceğim, az değil 45 yıla yakın aynı meslek hayatı. Genç arkadaşlara bir nebze faydalı olabilirimse ne mutlu bana.

Mesleğimizdeki genç mühendislere önerileriniz nelerdir?

Genç mühendis arkadaşlara tavsiyem giyim kuşam, hareket ve tarzlarının mesleklerine yakışır olmalı diye düşünerek ancak böylelikle saygınlık kazanılacağını bilmelidirler. Oda çalışmalarını idealleri ve ufuklarını büyüteceğinden mutlaka odanın çeşitli kademelerinde çalışmalarını, böylece sosyal açıdan da çevrelerinin genişlemesi onlara çok fayda sağlayacağından eminim.

Ülkemizdeki son dönemdeki enerji politikalarını (nükleer enerji, 1 Temmuz elektrik kesintisi ve elektrik zamları) nasıl değerlendiriyor sunuz?

Son zamanlardaki enerji politikalarını siyasi bir oyun olarak görüyorum. 1 Temmuz kesintisi de trajik-komik bir oyun olup, bir bakanın acemice seçilen bürokratlarınca nasıl bir oyun oynadıklarını gözler önüne serdi. O kadar acemice oynadılar ki pazar günü elektrik yetmiyor diyene sadece gültüdür. Tek çarenin hükümetlerce sivil toplum örgütlerine daha fazla ilgi ve alaka göstermesi ile yenilenebilir enerjiyi günün koşullarına göre daha fazla yararlanılmasıyla giderileceğini görüyorum. Rüzgar santrallerinin ülkemiz için bir nimet olduğunu, güneş enerjisinden mutlaka yararlanılması gerektiğine inanıyorum. Yeni Avrupa'dan geldim her yerde rüzgar santralleri gördüm. Denizin içine bile santraller kurmuşlar biz de neden olmasın. Enerji zamlarının bütçe açıklarını karşılamak için yapıldığından eminim. Zira askeri ücretin komik olduğu yerde maaşının yarısını elektrik, su, doğalgaza verilen bir ülkede bu zamlar bir gün insanları isyan ettirir. Kendi kaynaklarımızın iyi kullanılması durumunda uzun yıllar yeteceğine eminim.

Bugüne kadar Şubemizde bir çok gezinin sorumlusuydunuz. Sizce sosyal ilişkiler insan yaşamında ne kadar önemlidir?

1992 yılından beri zevkle şevkle içten gelerek çalışıyorum. Gerek yurt içi gerek yurt dışı bir çok geziler tertipledim bu iş benim için artık bir hobi oldu diyebilirim. Bu çalışmaların üyelerimiz arasındaki dostluğu pekiştirdiğine inanıyorum.

Boş zamanlarınızı nasıl değerlendiriyorsunuz?

Boş zamanlarımda kağıt oyunları oynamayı, gezmeyi, hafta sonları arkadaşlarla çevrede gezmek ve yemek yemeği seviyorum. Tabii oda gezileri en sevdiğim ve değerlendirdiğim zamanlardır.

Bültenimize konuk olduğunuz için size teşekkür ederiz.

Bu sayıda bana yer verdiğiniz için herkese çok teşekkür ederim.